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 Lublin, dnia 12.11.2009r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części. 

      Część 2 –  Chłodziarka 2-komorowa dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością, 

      Część 4 – Mikroskop z wyposażeniem dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością,
Część 7 – Cieplarka laboratoryjna z wymuszonym obiegiem powietrza dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością, 

Część 11 – Liofilizator dla Katedry Technologii Owoców, Warzyw i Grzybów, 

Część 12 - Wagi 7 szt.  dla Katedry Technologii Owoców, Warzyw i Grzybów, Katedry Inżynierii i Maszyn Spożywczych, Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, 

Część 14 – Suszarka laboratoryjna z wymuszonym obiegiem powietrza 2 szt. dla Instytutu Gleboznawstwa i Kształtowania Środowiska oraz dla Katedry Fizjologii Roślin, 
Część 16 – Aparat do destylacji z parą wodną dla Instytutu Żywienia Zwierząt,
Część 17 – Membranowa pompa próżniowa dla Instytutu Żywienia Zwierząt,
 Część 23 – Generator azotu do systemu LC-MS dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i                                  Towaroznawstwa Żywności, 

                  W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania do wszystkich części
Pytanie 1:

Na sprowadzenie określonego w SIWZ przedmiotu zamówienia w części 2, 7, 21 od producenta potrzeba około 30 dni, w części 12, 18 około 42 dni, natomiast w części 23 około 50 dni. Za opóźnienia w dostawie zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną: 0,1% wartości przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (wzór umowy §5 punkt 1). Biorąc pod uwagę powyższe fakty podpisanie umowy na ww. warunkach związane jest z wysokim ryzykiem utraty rentowności kontraktu przez wykonawcę. Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie zaakceptować termin dostawy w części 2, 7, 21 - 30 dni, w części 12, 18 - 42 dni, natomiast w części 23 - 50 dni i wprowadzić odpowiednie zmiany do SIWZ?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów dostaw.

Pytanie 2:
 Zamawiający wymaga, aby czas wykonania naprawy nie był dłuższy niż 5 dni roboczych od otrzymania pisemnego wezwania do wykonania naprawy. 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie tego okresu z 5 dni do 21 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta. Dzięki tej zmianie Wykonawcy, którzy sprowadzają części od producenta będą mogli dotrzymać terminu naprawy.

Odpowiedź:
Z uwagi na specyfikę badań, które będą wykonywane na zamawianych aparatach, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu napraw gwarancyjnych.

Pytanie do części 2
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę przedmiotu zamówienia z części 2 w terminie do 35 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę w terminie do 35 dni od dnia podpisania umowy.
Pytanie  do części 4

Czy Zamawiający dopuści mikroskop stereoskopowy z głowicą trinokularową o większej możliwości regulacji rozstawu okularów i pochyleniu 30 stopni?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza mikroskop stereoskopowy z głowicą trinokularową o większej możliwości regulacji rozstawu okularów i pochyleniu 30 stopni.

Pytania do części 7
Pytanie 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę przedmiotu zamówienia z części 7 w terminie do 35 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę w terminie do 35 dni od dnia podpisania umowy.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z wnętrzem ze stali nierdzewnej i obudową z wysokiej jakości stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza cieplarkę z wnętrzem ze stali nierdzewnej i obudową z wysokiej jakości stali malowanej proszkowo.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z regulacją pracy wentylatora w zakresie 60 - 100%?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza cieplarkę z regulacją pracy wentylatora w zakresie 60 - 100%.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę, kompatybilną z programem Hyperterminal, znajdującym się na wyposażeniu komputerów z pakietem MS Office? Cieplarki takie nie wymagają dodatkowego oprogramowania ani rejestratorów do archiwizacji danych.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza cieplarkę kompatybilną z programem Hyperterminal.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o maksymalnym obciążeniu półki wynoszącym 26kg?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza cieplarkę o maksymalnym obciążeniu półki wynoszącym 26kg.
Pytania do części 11
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści liofilizator o pojemności kondensatora lodu 3l?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza liofilizatora o pojemności kondensatora lodu 3l?

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z pompą próżniową o wydajności 2001/min?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza liofilizatora z pompą próżniową o wydajności 2001/min.
Pytania do części 12 a

Czy Zamawiający wymaga legalizacji wag?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga legalizacji wag.
Pytania do części 12 b

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wymaga legalizacji wag?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga legalizacji wag.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści wagi o średnicy szalki równej 81 mm?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza wag o średnicy szalki mniejszej niż podana w specyfikacji technicznej.
Pytania do części 12 c

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści wagę o liniowości +/-0,03g?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający w specyfikacji technicznej określił liniowość co najwyżej 0,02 g.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści wagę o czasie pomiaru >1 sek.?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający w specyfikacji technicznej określił czas pomiaru co najmniej 1 s.
Pytanie3:
Czy Zamawiający wymaga legalizacji wagi?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga legalizacji wagi.
Pytania do części 12 d

Czy Zamawiający wymaga legalizacji wagi?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga legalizacji wagi.
Pytania do części 14
Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę przedmiotu zamówienia z części 14 w terminie do 35 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę w terminie do 35 dni od dnia podpisania umowy.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 160 1 oraz z zakresem temperatury do+300°C?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza suszarki o pojemności 160 1 oraz z zakresem temperatury do+300°C.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 100 1 oraz z zakresem temperatury do+200°C?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza suszarki o pojemności 100 1 oraz z zakresem temperatury do+200°C.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści suszarkę o maksymalnym obciążeniu jednej półki, wynoszącym 20 kg?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza suszarki o maksymalnym obciążeniu jednej półki wynoszącym 20 kg.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści suszarkę o maksymalnym obciążeniu jednej półki, wynoszącym 26 kg?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza suszarki o maksymalnym obciążeniu jednej półki wynoszącym 26 kg.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zegarem sterującym w zakresie 1 min – 99 h 59 min?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza suszarki z zegarem sterującym w zakresie 1 min – 99 h 59 min
Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatur od 30°C do 220°C?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza suszarki z zakresem temperatur od 30°C do 220°C.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści suszarkę z zakresem temperatur od 30°C do 250°C?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza suszarkę z zakresem temperatur od 30°C do 250°C.

Pytanie do części 16

Czy Zamawiający dopuści aparat do destylacji wody z parą wodną o masie 35 kg zamiast 30 kg spełniającą wszystkie pozostałe parametry?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza aparat do destylacji wody z parą wodną o masie 35 kg.
Pytanie do części 17

Czy Zamawiający dopuści pompę o masie 12,6 kg zamiast 12 kg ale posiadającą większą wydajność 2,0 m3/h?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza pompę o masie 12,6 kg, spełniającą wszystkie inne wymagane parametry techniczne.
Pytanie do części 23

Czy Zamawiający dopuści generator o ciśnieniu N2 na wyjściu 6,8 bar ale o czystości na wyjściu 99,5 %?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza generator azotu o ciśnieniu N2 na wyjściu 6,8 bar i czystości gazu na wyjściu 99,5 %.
W imieniu Zamawiającego
prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP
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